dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2020 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO LWecTtonan EneHa AHaTo/IbeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002513
JaTa BKJIlOYEHUA B peecTp 4JIeHOB 29.12.2007
POO
I0op. AMUo
P " OOBEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJiloYyuBLUEee haTa Bup,
HanpaBJsieHue -
oT4yeTa 06 nOroBop Ha cocTaBneHus onpepenseMon
KBanuM(puKaumoHHOro
OoueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTta
OLLEHKM
000 "2kcne oc a (oueHka
068/2020 Kenept 17.04.2020 rocTuHuLa (oLieHk DBIHOHaS
KoHcantuHr" HeABVMXXNUMOro nMyLecTBa)
HEeXXWJI0€e NMoMeLLeHne
000 "2kcnepT
083/2020/1 f) 25.05.2020 (oLeHKa HeaBMXXMOTO PbIHOYHasA
KoHcanTuHr
MMyLLLEeCTBA)
HeXWsi0e rnoMeLLeHmne
000 "3kcnepT
083/2020/2 . 25.05.2020 (oueHKa HeaBMXXMOTO PbIHOYHas
KoHcanTuHr
nMyLLecTBa)
000 "2kcne apax (oueHka
084/2020/1 RENEPT 27.05.2020 rapax (oueik pbIHOYHAS
KoHcantuHr" HeABMXXVUMOIro UMyLLLECTBa)
000 "Jkcne cknapg (oueHka
084/2020/2 Kenepr 27.05.2020 knan (oueHk pbIHOYHas
KoHcanTuhr" HeABMXXNMOIro NUMyLLLeCTBa)
000 "2kcnepT cknap (oueHka
100/2020/1 P 17.06.2020 A o PbIHOYHAS
KoHcanTuHr" HeABMXXVUMOIro NUMyLLLeCcTBa)
aOMUHUCTPATUBHO -6bITOBON
000 "3kcnepT
100/2020/2 . 17.06.2020 Kopnyc (oueHka pbIHOYHasA
KoHcanTuHr
HeABUMXNMOro nMyLecTBa)
000 "2kcne coo e OoLeHKa
115/2020 Kenepr 11.06.2020 py>xenma (oueHk PbIHOYHAS
KoHcantuHr" HeABMXNMOIro UMYLLLECTBA)
000 "2kcnepT COOpY>XXeHUA (oueHKa
124/2020/1 b 30.06.2020 Py (o PbIHOYHAS

KoHcanTunr"

HeOBUXMMOro UMYLLLECTBA)



124/2020/2

124/2020/3

124/2020/4

124/2020/5

150/2020/1

150/2020/2

000 "2kcnepT
KoHcanTuur"

000 "2kcnepT
KoHcanTuur"

000 "9kcnepT
KoHcantuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuhr"

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

COOpY>XeHUsA (oueHKa
HeABMXXNMOIro NUMyLLLEeCTBa)

COOpY>XXeHUA (oLeHKa
HeABMXXVUMOIro NMyLLLeCcTBa)

COOpPY>XXeHMSA (oLUeHKa
HEeOBUXXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

Coopy>XeHuns (oLeHKa
HeABVM>XXNMOro nMyLLecTBa)

COOpYy>XeHUns (oLeHKa
HeABMXXNMOro nMyLLecTBa)

COOpY>XeHuns (oueHKa
HeABVMXNMOro nMyLecTBa)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



