Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Шестопал Елена Анатольевна         002513         29.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					068/2020	ООО "Эксперт Консалтинг"	17.04.2020	гостиница (оценка недвижимого имущества)	рыночная
					083/2020/1	ООО "Эксперт Консалтинг"	25.05.2020	нежилое помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
083/2020/2	000 "Эксперт Консалтинг"	25.05.2020	нежилое помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная					
084/2020/1	000 "Эксперт Консалтинг"	27.05.2020	гараж (оценка недвижимого имущества)	рыночная					
084/2020/2	000 "Эксперт Консалтинг"	27.05.2020	склад (оценка недвижимого имущества)	рыночная					
100/2020/1	ООО "Эксперт Консалтинг"	17.06.2020	склад (оценка недвижимого имущества)	рыночная					
100/2020/2	ООО "Эксперт Консалтинг"	17.06.2020	административно -бытовой корпус (оценка недвижимого имущества)	рыночная					
115/2020	ООО "Эксперт Консалтинг"	11.06.2020	сооружения (оценка недвижимого имущества)	рыночная					
124/2020/1	ООО "Эксперт Консалтинг"	30.06.2020	сооружения (оценка недвижимого имущества)	рыночная					

124/2020/2	000 "Эксперт Консалтинг"	30.06.2020	сооружения (оценка недвижимого имущества)	рыночная
124/2020/3	000 "Эксперт Консалтинг"	30.06.2020	сооружения (оценка недвижимого имущества)	рыночная
124/2020/4	000 "Эксперт Консалтинг"	30.06.2020	сооружения (оценка недвижимого имущества)	рыночная
124/2020/5	000 "Эксперт Консалтинг"	30.06.2020	сооружения (оценка недвижимого имущества)	рыночная
150/2020/1	ООО "Эксперт Консалтинг"	30.06.2020	сооружения (оценка недвижимого имущества)	рыночная
150/2020/2	000 "Эксперт Консалтинг"	30.06.2020	сооружения (оценка недвижимого имущества)	рыночная